
~ 1 ~ 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu 

  uzavřené dle § 2201 a násl. občanského zákoníku dne 19. 12. 2016  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., IČ: 48172898 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové  

v oddíle B, ve vložce 964 

se sídlem Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 

zastoupená Ing. Františkem Barákem, předsedou představenstva  

 (dále jako pronajímatel) 

 

a 

 

Ing. Miloslav   P i š t a – PROJEKTIS,  IČ: 11578076 

se sídlem Brněnská 2077/45, 500 06 Hradec Králové 

(dále jako nájemce) 

 

tento  

 

     dodatek ke smlouvě o nájmu 

 

      I. 

Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě je ujednání smluvních stran, podle něhož se mění výše 
nájemného za dočasné užívání pronajatých věcí.  

      

      II.  

Beze změn 

      



~ 2 ~ 

 

III. 

Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran a pro rok 2019 činí za celý soubor věcí, které 
jsou předmětem nájmu, 2.830 Kč měsíčně bez DPH.  

Nájemné je hrazeno čtvrtletně na základě vyúčtování pronajímatele, a to vždy do 15. dne 
druhého měsíce čtvrtletí, pro které se nájem hradí (čtvrtletní částka činí 8.490 Kč bez DPH).   

Od 1. 1. 2020 se nájemné bude měnit o míru inflace vyjádřenou přírůstkem indexu 
spotřebitelských cen k měsíci prosinci předchozího roku, pro který je nájemné stanoveno. 
K tomu vždy pronajímatel předá nájemci aktuální kalkulaci. 

 

      IV.  

Beze změny. 

 

      V.  

Účinnost tohoto dodatku ke smlouvě nabývá dnem 1. 1. 2019. 

 

 

V Hradci Králové dne: 1. 1. 2019 

 

 

………………………………..  ……….…...……………………….. 

Ing. Miloslav Pišta    Ing. Jiří Šolc 

      ředitel společnosti 


